
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Sezione Economato 

U.O. Forniture di Beni e Servizi 

 
Palazzo ex Poste – Via Nicolai 4 - 70121 Bari (Italy) 

tel (+39) 080 571  

www.uniba.it 

c.f. 80002170720   p. iva 01086760723   

 

 

 

 

Direzione appalti, edilizia e 

patrimonio 
 
 

 IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE APPALTI, EDILIZIA PATRIMONIO 

VISTO  il proprio D.D.D. n. 740 in data 21-12-2022 con cui è stato affidato, ai sensi dell’art.1, comma 
2, lett.a) del D.L. 77/2021 convertito in legge n. 108/2021, alla Ditta FATTORI SAFEST SRL corrente in 
Via Alessandria, 4 - 20141 - MILANO che ha offerto per IL servizio di manutenzione macchina 

bollatrice per l’anno 2023, per le esigenze della U.O Fondo economale e inventario.   - 
C.I.G.  Z84393217C; 
 

VISTO IL D.D.G. n. 1612 in data 28 dicembre 2021 con cui è stato delegato il dott. Alessandro Quarta, 
Dirigente a tempo determinato di questo Ateneo con incarico di Direttore della Direzione Appalti, 

Edilizia e Patrimonio. ai sensi dell’articolo 17, comma 1, lett.c) del D. Lgs. 30 marzo 2001, numero. 165 
e dell’art. 11, comma 2, del Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità di questo Ateneo 
(oltre che ai sensi degli art. 5 e 6 della Legge 7 agosto 1990, numero 241), la funzione di adozione del 
provvedimento iniziale e finale (determina a contrarre/di affidamento/di aggiudicazione per procedure di 

affidamento diretto, negoziate e aperte oltre che di ordine diretto/documento di stipula su MEPA  e 
ordinativi Easy) e dei procedimenti volti all’affidamento dei lavori e all’acquisizione di beni e sevizi fino 
alla soglia comunitaria rientrati nella competenza della Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio di questo 
Ateneo, dalla data di adozione del presente provvedimento e fino a 30 Settembre 2022 data di 
scadenza dell’incarico da Dirigente a tempo determinato del Dottor Alessandro Quarta (salvo proroga 

dello stesso) 
 

VISTA che il servizio succitato è stato effettuato con un affidamento diretto  alla Ditta FATTORI 
SAFEST SRL corrente in Via Alessandria, 4 - 20141 - MILANO, che ha offerto per il servizio di 

manutenzione macchina bollatrice, per l’anno 2023, per le esigenze della U.O Fondo economale e 
inventario. - C.I.G.  Z84393217C; l’importo di € 370,00 IVA esclusa; 
 

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di rettificare il presente decreto con l’importo di Euro 370,00 

IVA esclusa. 

 
DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa gli artt.1 e 2 del D.D.D. 740 in data 21-12-2022 sono così 
rettificati: 
1) Ai sensi dell’art.1, comma 2, lett.a) del D. L. 76/2020, convertito in Legge 11 settembre 2020, n.120 
e modificato dal D. L. 77/2021 convertito in Legge n. 108/2021, affidare alla Ditta FATTORI SAFEST 

SRL corrente in Via Alessandria, 4 – 20141 - MILANO che ha offerto per il servizio di manutenzione 
macchina bollatrice, per l’anno 2023, per le esigenze della U.O Fondo economale e inventario 
C.I.G.  Z84393217C per l’importo di € 370,00 IVA esclusa; 
2) La spesa, pari a euro 451,40 IVA inclusa, SubAccantonamento n.2022/25428 sulla UPB “Amm. 
Centrale-Budget” voce di bilancio 102100106 “Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni”; 

Resta fermo tutto il resto. 
Bari, lì                                                                          

 IL DIRETTORE  
Dott. Alessandro Quarta 

Prot. n. 0000223 del 02/01/2023 Decreti Direttori Direzione N. 1/2023 - [UOR: SI000557 - Classif. X/4]

http://www.uniba.it/

		2022-12-22T14:19:46+0100
	Alessandro Quarta




